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tel. 48 617 86 30, fax 486170510

Szydlowiec, dnia 24 czerwca 2016 r.
Znak: ZP1.271.11.2016

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczacej
opracowania dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenow przy zbiorniku
wodnym w Szydlowcu.

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. 2164) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosze o opublikowanie przekrojow i elewacji budynku administracyjnego oraz rysunkow
klubu fitness. W opisie koncepcji rysunki te znalazly sic w zestawieniu, a nie zostaly
zamieszezone na Panstwa stronie internetowej.

Odpowiedz:
W zatgczeniu rysunki dotyczace budynku administracyjnego i klubu fitness.

Pytanie 2

Wystepuje niespojnosc przedstawionej koncepcji z programem pomieszczen zapisanym
w SIWZ. W budynku administracyjnym w koncepcji sa wylacznie pokoje 2-osobowe,
a w SIWZ zapisano, ze pokoje maja by¢ 1,2,3 i 4-osobowe. Czy wobec tego czgs$¢ hotelowa
przeznaczona jest do przeprojektowania? Zwracam uwage, ze bedzie to konieczne réwniez
7z powodu rozwigzania ewakuacji (zbyt dlugie drogi ewakuacyjne z pokoi hotelowych).

Konieczne bedzie doprojektowanie dodatkowe; klatki schodowej.

Odpowiedz:

Koncepcja zagospodarowania zaklada pokoje hotelowe 2-osobowe o lacznej liczbie 40 osob.
Zamawiajacy dopuszcza zmiang pokol 2-osobowych na pokoje 1,2,3 i 4 osobowe, bez zmiany
lacznej liczby sob.

Pytanie 3

W projekcie amfiteatru nie przedstawiono formy zadaszenia sceny. Czy w ramach projektu
nalezy dobra¢ systemowe mobilne zadaszenie, ktore bedzie rozkladane w sezonie letnim, czy
zaprojektowaé indywidualne stale zadaszenie.

Odpowiedz:
7adaszenie amfiteatru nalezy zaprojektowa¢ jako mobilne, rozktadane.

Pytanie 4

W koncepcji zagospodarowania terenu przedstawiono pomost i przystan dla tédek. Elementu
tego nie wymieniono w SIWZ. Czy w ramach zamoOwienia nalezy opracowa¢ projekt
pomostu, czy Zamawiajgcy zrezygnowat z tego elementu zamowienia?

Odpowiedz:
W ramach zamowienia nalezy opracowa¢ dokumentacj¢ pomostu.



Pytanie 5
Czy Zamawiajacy $wiadomie pomingt instalacje klimatyzacji pomieszczen? Pomieszczenia
Sali fitness i Sali weselnej powinny by¢ klimatyzowane zgodnie z obecnymi standardami.

Odpowiedz:

Opracowane projekty musza uwzglednia¢ aktualnie obowiazujace przepisy Prawa
Budowlanego i Polskich oraz Europejskich Norm, oraz winny uwzglednial szczegdltowe
przepisy Strazy Pozarnej, BHP oraz Sanepidu. Do wykonawcy nalezy dobranie rodzaju
wentylacji.

Pytanie 6
Prosz¢ o wymienienie -elementdw nieobjgtych koncepcja, ktére powinny zostaé
zaprojektowane. SIWZ wymaga, aby te elementy zostaly opracowane wezesniej.

Odpowiedz:
Elementy nieobjete koncepcja, ktére nalezy zaprojektowac opisane zostaly w SIWZ w pkt.
IV.1.IL ,,Opracowania nieobjete koncepcjg™.

Pytanie 7
Prosze o doprecyzowanie zakresu pelnienia nadzoru autorskiego. Prosz¢ o okreslenie ilosci
lub czestotliwosci wymaganych przez Zamawiajgcego wizyt na placu budowy.

Odpowiedz:
Autor opracowania zobowigzany bedzie do wizyt na budowie w razie potrzeby, nie czgscie]
niz raz w miesigcu.

Pytanie 8
W jakiej technologii zaprojektowac niecki basenowe (stalowe czy zebetowe).

Odpowiedz:
Niecki basenowe nalezy zaprojektowac jako zelbetowe.

Pytanie 9
Gdzie nalezy zlokalizowaé¢ filtrowni¢ basenu. Brakuje jej w projekcie zagospodarowania
terenu.

Odpowiedz:
Filtrownie basenu nalezy zlokalizowa¢ w budynku administracyjnym.

Pytanie 10

Czy przebieralnie i natryski do basenu maja sie znajdowa¢ w budynku toalet dla pola
kempingowego? Jesli tak, to sugeruj¢ lokalizacj¢ budynku blizej basendw.

Odpowiedz:

Przebieralnie i natryski do basenu nalezy zlokalizowa¢ w budynku administracyjnym.

Pytanie 11
Czy koncepcja jest zgodna z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie 12

Prosze o zweryfikowanie terminu wykonania umowy. Termin zwigzania oferta wykonawcy
przypada na koniec lipca, tak wigc na opracowanie projektu pozostaje tylko sierpien. Projekt
jest ma wstepnym etapie. Zamawiajacy nie posiada nawet warunkéw technicznych,
a przedstawiona koncepcja jest niekompletna (brakuj wyciggu do narciarstwa wodnego oraz
szczegdlowych rysunkow przedstawiajacych wyglad toalety) i posiada bigdy merytoryczne,
ktore trzeba poprawié. Projekty sieci zewngtrznych wymagajg dokonania uzgodnien
u gestoréw sieci, oraz uzgodnienia koordynacyjnego. Wezesniej niezbedne jest opracowanie
mapy do celéw projektowych. Projekt pomostu wymaga uzyskania pozwolenia wodno-
prawnego. Uzyskanie tych uzgodnien nie jest mozliwe w ciggu jednego miesigca, dlatego
prosze o przedtuzenie terminu opracowania projektu najwczesniej do konca pazdziernika.

Odpowiedz:
Termin okreslony w SIWZ zostaje bez zmian.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w  tresci praygotowywanych przez Parstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.
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